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Hei, 
Vi vil først og fremst ønsker Ishawri velkommen til 
Tunet. Hun startet opp 1.november med 

tilvenningen. Barna har tatt godt imot henne       

 
Vi har hatt mye fin lek og aktiviteter i lekegruppene. 
Fysisk lek på puterommet, hinderløype i gangen. 
Rollelek- lage mat, familie, piknik og 
konstruksjonslek, med rømmebokser, duplo og 
togbane.  Vi ser at nye vennskap stiftes, de yngste 
barna har funnet trygghet og utforsker enda mer i 
leken, en tidligere i høst. Vi ser de oppsøker 
hverandre mer og mer, de inviterer hverandre inn 
til turtakingslek rundt bordet og nede på golvet.   
1 åringen fikk førstehånserfaring med leire fredag 
4.11. Linda «det var helt magisk å se hvordan de 
utforsket leiren».  
 
Vi synger og danser mye med barna, de elsker det.  
 
1 åringene gikk sin første tur utenfor gjerdet 
3.november. Dette var meget kjekt, vi hadde 
sanselek med bladene som hadde falt av trærne. 
Vi tok blader i hendene og kastet dem opp i lufta, 
om og om igjen.  
 
2 åringene har vært på tur i Nisseskogen og på ny 
lekeplass nedenfor barnehagen. 
 
Vennskap og gode felles opplevelser i fellesskap 
har fulgt oss inn i forberedelser til FN markering. 
Ifølge Rammeplanen (2017) vektlegges 
barnehagens rolle i å fremme mangfold og 
gjensidig respekt, den sier; «barnehagen skal vise 
hvordan alle kan lære av hverandre og fremme 
barnas nysgjerrighet og undring over likheter og 
forskjeller». 
 
I FN- samlingene har vi hatt sang, musikk og lek. 
Vi har hengt opp bilde av Abiya som bor i India, og 
andre jenter fra India, for å vise barna hvordan de 
har det der. I samlingene har vi hatt mest fokus på 
dyrene i India. Vi var på reise med fly til India, der 
vi fikk hilse på dyrene: 
 apekatt, kua, elefanten, krokodillen. Vi sang om 
dyrene i India (dyrene i Afrika sangen). Vi har spilt 
på Djempe, sunget sangene morgendagens 
søsken og Funga Alafia.  
 
Selve FN dagen ble markert med felles samling på 
morgenen der alle avdelingen møttes. Det ble 
felles sang og musikk. 



 
 
 
 
 
 

Barna har også malt et flott kunstbilde som dere 
foreldre fikk mulighet til å kjøpe.  
Takk til dere foreldre, søsken og besteforeldre for 
et godt oppmøte og for baking av kaker til 
feiringen. Takker for deres bidrag:) 

Mål og innhold i oktober:  
 
 

 
 

 
 
 

Hovedtemaet vårt» vennskap» er et 
gjennomgående tema denne høsten.  
Tema: vennskap og kroppen min 
Bøker: «Lars er Lars» «fra topp til tå» 
Sanger: «Du har to øyne» «vil du være vennen 
min» «Hokus og Pokus» «Hasse Hare» «hode, 
skulder, kne og tå» og barnas egne sang kort.   
Regle: «Ansiktsregle (Panneben)», «tipp og topp» 
Sanglek: «Hode, skulder, kne og tå»  
Nøkkelord: Øye, nese, munn, ører, panne, hode, 
mage, rygg, føtter, bein, armer, hånd og fingre, 
 Mål for tema: Barna skal få erfaringer 
med/forståelse for nøkkelordene, sanger og regler 
knyttet til tema. De skal oppleve gleden av å delta i 
samlinger, små grupper/lekegrupper og ulike 
aktiviteter. 
Sosialt mål: Alle barna skal føle trygghet og 
tilknytning til en eller flere voksne på avdelingen. Vi 
vil ha søkelys på å bli bedre kjent, bli trygg i gruppa 
og skape gode relasjoner. 
 
Hovedtemaet vårt, vennskap og er et 
gjennomgående tema i barnehagen.  

Bursdager og merkedager 

 

 
 

Annen informasjon 
 

Mobil Tunet: 
90682448 

 
Ta kontakt dersom du lurer på noe. 

jane.sinnes@stavanger.kommune.no 
 
 

Temperaturene går fra 5 grader til 11 grader, se 
etter at dere har nok tøy til skiftende og vått vær. 
 
Minner om planleggingsdager torsdag 17. 
november og fredag 18.november. 
 
HMS: Husk å vaske hendene på barnet før du 
leverer om morgenen.  
Sko trekk på sko, hvis du vil gå inn med sko.  
 
Varm vognpose, evt. Teppe til å legge oppå eller 
inni sommerpose er godt å ha nå som det er 
kjøligere høstdager.  
Husk å merke alt av klær og utsyr med navn.  
Hilsen Linda, Eli, Ann Kristin og Jane 
 

 

 

 

mailto:jane.sinnes@stavanger.kommune.no

